
Bevillningsutskottets betänkande Nr 3!).

Nr 39.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj It* 15 kl. 3,ao e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av väckt motion 
om sättet för eventuellt uttagande av medel till bestri
dande av ifrågasatt anslag till fältmässig utredning av 
landst ormen.

(2:a avd.)

Närvarande: herrar K. G. Karlsson, Nilsson i Ronarp, Ollas A. Ericsson, Oskar Eklund 
Lyekholm, Antonsson, Bergström, frih. Fleming, Bäckström frih Palm' 
ä'e,r“a> Jesperson, Sandler, Jeansson i Kalmar, Rune, Källman, Jonsson i 
xlokniilt, Forssman, Bondeson och Uddenberg.

I en inom andra kammaren av herr Törnkvist vackt motion, nr 47, 
vilken hänvisats till bevillningsutskottet, har hemställts, att riksdagen’ 
under förutsättning av helt eller delvis bifall till herr Lithanders motion 
nr 3 i andra kammaren, angående anslag till fältmässig utrustning av 
landstol men, måtte besluta härför erforderliga medels uttagande genom 
extra skatt på inkomster av 10,000 kronor och därutöver, beräknad i 
övrigt enligt grunderna för den extra värnskatten.

Beträffande motiveringen härför får utskottet hänvisa till motionen.

I herr Lithanders ovannämnda motion har föreslagits, att riksdagen Utskottet 
måtte ställa 30,000,000 kronor till Kung], Maj:te förfogande att användas 
till att ofördröjligen förse landstormen med fältmässig utrustning.

Statsutskottet, till vilket nämnda motion överlämnats, har i utlåtande 
nr 95 bland annat, i anledning av Ivungl. Majits proposition nr 194, till
styrkt beviljande av 3,362,000 kronor för intendenturmateriel åt land- 
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stormen, vartill medel skulle tagas ur v ärnskatte fonden, och i sammanhang 
därmed ’ hemställt, att herr Lithanders motion, i den män den icke där
igenom besvarats, icke måtte av riksdagen bifallas.

Detta statsutskottets förslag har blivit av riksdagen godkänt.
Då följaktligen några nya medel för ifrågavarande ändamål ej behöva 

anskaffas, och således förutsättningen för herr Törnkvists motion icke är 
för handen, saknar utskottet anledning vidare ingå på prövning av denna 
motion.

Utskottet får alltså hemställa,

att herr Törnkvists förevarande motion, 11: 47, icke 
må till någon riksdagens åtgärd föranleda.

2 Bevillningsutskottets betänkande Nr 89.

Stockholm den 20 maj 1915.

På bevillningsutskottets vägnar:

K. G. KAPLSSON.

Stockholm, O. L. Svanbäcks Boktryckeri 1915.


